pred podaním výkonu, 

- vykonať dielo v dohodnutom čase a kvalite, 

- bezodkladne informovať zodpovedného zamestnanca o prekážkach, ktoré by mu bránili  

v plnení tejto zmluvy. 

Odmena a platobné podmienky 

Zmluvné strany sa dohodli na odmene vo výške 225.- €, slovom: dvestodvadsaťpäť eur. 

V prípade, že súčasťou tejto zmluvy nebude zmluvnými stranami podpísaná dohoda 

o nevyberaní zrážkovej dane z príjmov, objednávateľ zdaní odmenu 19 % zrážkovou daňou 

v súlade s § 43 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších predpisov.